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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
02.04.2023 - 9:00 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH BCDE:-18 24.90 Fatih Tahirović BIH Helsinki (FIN) 04.07.2018
Nezvanični BiH - 16 25.60 Kenan Dračić BIH Otopeni (ROU) 05.07.2022
Nezvanični BiH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH E:-12 29.72 Sami Burazerović SHSA Trebinje (BiH) 17.07.2022

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 23.53  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 24.35

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 25.21 689 B Q
2. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 26.33 605 B Q
3. Osman Hadžić 19 GKVS SA, SA 26.54 590 A Q
4. Tadej Tošović 22 Branik, MA 26.75 577 A Q
5. Uroš Nikolić 27 Vojvodina, NS 26.80 573 A Q
6. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 27.35 539 B Q
7. Boris Blažević 17 Borac, BL 27.44 534 B Q
8. Tarik Trgo 19 Bosna, SA 27.64 523 A Q
9. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 28.15 495 D Q

10. Anže Guštin 17 Velenje, VE 28.29 487 B Q
11. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 28.30 487 B Q
12. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 28.72 466 C Q
13. Nik Vrtarič 19 Branik, MA 28.92 456 A

Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 28.92 456 D R
15. Danis Harmandić 18 Orka, MO 29.05 450 B R
16. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 29.29 439 C
17. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 29.32 438 B
18. Metod Lamot 18 Velenje, VE 29.46 431 B
19. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 29.52 429 C
20. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 29.57 427 B
21. David Tuckešić 17 Borac, BL 29.60 425 B
22. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 29.81 416 C
23. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 29.87 414 B
24. Abid Kozić 18 Sharks, SA 29.93 411 B
25. Muhamed Đonko 18 Bosna, SA 30.06 406 B
26. Janko Laković 17 Budućnost, PG 30.39 393 B
27. Nedim Žujo 17 Velež, MO 30.46 390 B
28. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 30.56 386 B
29. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 30.69 382 B
30. Danilo Petrović 14 22.april, BL 31.42 356 D
31. Džan Greljo 14 Bosna, SA 31.61 349 D
32. Nik Vrabl 15 Branik, MA 31.69 347 C
33. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 31.88 340 D

Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 31.88 340 B
35. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 31.99 337 D
36. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 32.43 323 D
37. Joško Rozić 12 Orka, MO 32.60 318 E
38. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 32.69 316 D
39. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 32.90 310 B
40. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 33.33 298 C
41. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 33.85 284 C
42. Din Vejzović 15 Orka, MO 34.13 277 C
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

43. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 34.83 261 C
44. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 34.91 259 E
45. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 35.23 252 E
46. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 35.42 248 C
47. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 35.97 237 D
48. Adem Pašić 16 Pirana, SA 36.02 236 C
49. Viktor Rističević 12 22.april, BL 36.06 235 E
50. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 36.86 220 E
51. Dan Memić 12 Sport Time, SA 38.34 195 E
52. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 38.66 191 E
53. Leon Rejc 14 Aqua, SA 38.94 187 D
54. Ivan Drlja 13 Orka, MO 38.96 186 D
55. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 39.22 183 D
56. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 41.36 156 D
57. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 41.67 152 E
58. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 41.99 149 E
59. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 42.04 148 E
60. Jure Trubarac 12 Orka, MO 42.33 145 E
61. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 42.56 143 E
62. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 42.77 141 C
63. Adriano Glibić 15 Orka, MO 43.49 134 C
64. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 45.60 116 E
65. Imran Halilović 10 Novi Grad, SA 47.14 105 E
66. Isak Milanović 10 Bosna, SA 47.34 104 E
67. Danin Toroman 13 Bosna, SA 47.71 101 D
68. Evan Perija 8 Flipper, SA 49.64 90 E
69. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 49.91 88 E
70. Nordin Teftedarija 16 Sharks, SA 50.26 86 C
71. Mak Mehić 10 Bosna, SA 51.10 82 E
72. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 53.76 71 E
73. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 1:03.13 43 E
74. Daris Bakal 9 Bosna, SA 1:08.34 34 E

DSQ Sandi Radoš 13 Aquafit, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Davud Vranac 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Miloš Milenković 18 B.Rivijera, BD 25.21 689 B Q
2. Kenan Dračić 17 Sport Time, SA 26.33 605 B Q
3. Affan Salispahić 17 Bosna, SA 27.35 539 B Q
4. Boris Blažević 17 Borac, BL 27.44 534 B Q
5. Anže Guštin 17 Velenje, VE 28.29 487 B Q
6. Adnan Žmiro 17 Velež, MO 28.30 487 B Q
7. Danis Harmandić 18 Orka, MO 29.05 450 B R
8. Nik Ramšak Rotenhajzer 18 Velenje, VE 29.32 438 B
9. Metod Lamot 18 Velenje, VE 29.46 431 B

10. Ali Čorbo 17 GKVS SA, SA 29.57 427 B
11. David Tuckešić 17 Borac, BL 29.60 425 B
12. Ahmed Hasaković 17 Sport Time, SA 29.87 414 B
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

13. Abid Kozić 18 Sharks, SA 29.93 411 B
14. Muhamed Đonko 18 Bosna, SA 30.06 406 B
15. Janko Laković 17 Budućnost, PG 30.39 393 B
16. Nedim Žujo 17 Velež, MO 30.46 390 B
17. Vukašin Đermanović 17 Olymp, BL 30.56 386 B
18. Stefan Vrtikapa 17 Sharks, SA 30.69 382 B
19. Omar Njemčević 17 Sport Time, SA 31.88 340 B
20. Ivor Udovčić 17 Sharks, SA 32.90 310 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Mahir Dinar 15 GKVS SA, SA 28.72 466 C Q
2. Arian Kadić 16 Sport Time, SA 29.29 439 C
3. Kostandin Llazari 15 Future SA, SH 29.52 429 C
4. Lovro Bagarić 15 Zrinjski, MO 29.81 416 C
5. Nik Vrabl 15 Branik, MA 31.69 347 C
6. Milija Stanojević 15 Olimp, PA 33.33 298 C
7. Imran Čolić 16 Novi Grad, SA 33.85 284 C
8. Din Vejzović 15 Orka, MO 34.13 277 C
9. Vedad Jusufović 16 Flipper, SA 34.83 261 C

10. Miloš Radanović 15 Olymp, BL 35.42 248 C
11. Adem Pašić 16 Pirana, SA 36.02 236 C
12. Selmin Malagić 15 Eko Sport, SA 42.77 141 C
13. Adriano Glibić 15 Orka, MO 43.49 134 C
14. Nordin Teftedarija 16 Sharks, SA 50.26 86 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 13 Sharks, SA 28.15 495 D Q
2. Vanja Kvočka 14 Olymp, BL 28.92 456 D R
3. Danilo Petrović 14 22.april, BL 31.42 356 D
4. Džan Greljo 14 Bosna, SA 31.61 349 D
5. Vasilije Sekulović 14 Budućnost, PG 31.88 340 D
6. Lev Ševčenko 13 B.Rivijera, BD 31.99 337 D
7. Ahmed Slatina 13 Srce, SA 32.43 323 D
8. Ognjen Mitić 14 Dinamo, PA 32.69 316 D
9. Adi Haračić 14 Novi Grad, SA 35.97 237 D

10. Leon Rejc 14 Aqua, SA 38.94 187 D
11. Ivan Drlja 13 Orka, MO 38.96 186 D
12. Adin Konjo 13 Sport Time, SA 39.22 183 D
13. Berin Ajanović 13 Sport Time, SA 41.36 156 D
14. Danin Toroman 13 Bosna, SA 47.71 101 D

DSQ Sandi Radoš 13 Aquafit, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Joško Rozić 12 Orka, MO 32.60 318 E
2. Noa Šarić 11 Zrinjski, MO 34.91 259 E
3. Vuk Samardžija 12 Dinamo, PA 35.23 252 E
4. Viktor Rističević 12 22.april, BL 36.06 235 E
5. Amsal Salispahić 12 Bosna, SA 36.86 220 E
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 17, Muški/M, 50m Delfin/Fly, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Dan Memić 12 Sport Time, SA 38.34 195 E
7. Veljko Vučinić 11 Budućnost, PG 38.66 191 E
8. Ahmed Čolić 10 Novi Grad, SA 41.67 152 E
9. Ammar Avdić 11 Sport Time, SA 41.99 149 E

10. Mak Cviko 10 Novi Grad, SA 42.04 148 E
11. Jure Trubarac 12 Orka, MO 42.33 145 E
12. Vedad Ligata 10 Novi Grad, SA 42.56 143 E
13. Denijal Begović 11 Eko Sport, SA 45.60 116 E
14. Imran Halilović 10 Novi Grad, SA 47.14 105 E
15. Isak Milanović 10 Bosna, SA 47.34 104 E
16. Evan Perija 8 Flipper, SA 49.64 90 E
17. Adin Krivošija 10 Novi Grad, SA 49.91 88 E
18. Mak Mehić 10 Bosna, SA 51.10 82 E
19. Vedad Šabić 10 GKVS SA, SA 53.76 71 E
20. Vedad Duraković 9 Eko Sport, SA 1:03.13 43 E
21. Daris Bakal 9 Bosna, SA 1:08.34 34 E

DSQ Davud Vranac 8 Flipper, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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